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Kære forældre     August, 2022 

 

Personalenyt 

Vi har ansat Diana Damigella som ny afdelingsleder fra 1.8. Vi glæder os meget til samarbejdet! 

Diana skal være afdelingsleder for børnemiljøet 0.-4.kl., både skole og SFO. 

Charlotte stopper på skolen og i stedet kommer Mie, som bl.a. skal undervise i H/D. Tak for mange 

års godt samarbejde til Charlotte og velkommen til Mie. 

Nærmeste leder/kommunikation 

I dette skoleår vil nærmeste leder for 0.-4.kl. (både skole og SFO) være Diana, for 5.kl. vil jeg være 

det, og for 6.-9.kl. vil Mathilde være det som hidtil. Vi beder altid om, at I først går til den lærere 

eller pædagog, som er nærmest, men hvis der senere er grund til andet, så til nærmeste leder. 

Nyt om byggeriet 

Vi afventer status på byggeriet, men har ikke hørt andet end tidsplanen overholdes, dvs. vi regner 

med at komme retur til december. Det er fortsat ikke tilladt at benytte indkørslen fra Ågade, 

hverken for gående, cykler eller biler – af sikkerhedsgrunde, da det er byggeplads. 

Skema og bustider 
 
Skemaet ligger på Aula, bemærk, at der er forskellige tider for 0.-4. og 5.-9.kl. 
Busserne til Bellinge kører som sidste år 7.45 fra Skolevej og retur efter endt skoledag. 
 
SFO 

Husk at melde jeres børn til, hvis de skifter tilbud, altså fra Forårs-SFO til SFO og fra SFO til SFO2. 

Det sker ikke automatisk. 

Første skoledag 8.8.22 

Første skoledag skal alle møde ind på Næsby Skole. 

Børneskolen skal møde ind kl. 8.00 – 0.årg. i SFO-haven og de øvrige klasser i deres klasselokaler. 

Ungeskolen skal møde ind 8.15 på grusbanen (mellem Gyngemosen og multibanen). Bussen for 6.-

9.kl. kører derfor først 8.45 denne dag. 

Der er fælles velkomst og skolesang kl. 8.15-8.30 på grusbanen, og derefter går børneskolen i 

klasserne og ungeskolen tager bussen til Bellinge. 

Ny skolebestyrelse tiltræder 
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Som I ved, var der skolebestyrelsesvalg i foråret og den nye skolebestyrelse tiltræder nu. Der er 

konstituering på første møde, hvorefter I får besked om, hvem der er formand. Indtil da fortsætter 

den tidligere formand, Brian Daugaard. 

Rettighedsråd og elevråd 

Jeres børn får i august mulighed for at ansøge om at blive medlem af Unicef Rettighedsråd, og 

klasserne vælger repræsentanter til elevrådene. I år får vi et elevråd i børneskolen og et i 

ungeskolen. De tre råd vil samarbejde, så vi alt i alt får gjort, hvad vi kan, for den demokratiske 

dannelse og børnenes medbestemmelse på skolen. 

Trivsel og faglig udvikling 

Vi har en del projekter i år og samarbejder med andre institutioner for at sikre en god faglig 

udvikling på skolen og den bedst mulige trivsel for alle, store og små. 

Kort fortalt; 

- Vi er Unicef Rettighedsskole og samarbejder med Unicef og andre rettighedsskoler om 

arbejdet. Vi har et rettighedsråd med en majoritet af børn 

- Vi er Robotskole og samarbejder med Børnene i Robotbyen og videreuddanner vores 

læringsagenter, som laver co-teaching rundt om i klasserne, så det breder sig. Desuden 

arbejder vi med særlige indsatser, og læringsagenterne er ved at udvikle en hjemmeside, 

som kan benyttes af alle lærere, så det bliver nemmere at overskue mulighederne 

- Vi samarbejder med SDU om Filosofi i Skolen og har uddannet to lærere, som har co-

teaching i klasserne efter aftale med klasseteamene 

- Vi uddanner 0. og 1.kl. dansklærerne og har fokus på læse- og staveudviklingen 

- Vi har nedsat et læseteam; to læsevejledere og to dansklærere plus ledelse, som arbejder 

med den røde tråd i dansk hele skoleforløbet igennem med fokus på læsning, bl.a. via 

læsebånd 

- Læsevejlederne arbejder med ordblindhed, testning og opfølgning sammen med de øvrige 

lærere 

- I matematik har vi en del projekter i år, især i 4. og 5.kl, med Co-teaching og Track 

- Matematikvejlederne arbejder med den røde tråd i matematik, med test og opfølgning 

- En enkelt klasse får 10 timer ekstra co-teaching (et projekt, som skulle ligge i én klasse) 

- Vi bliver i år foregangsskole for LGBTQ+ - hvilket betyder, at vi arbejder for, at alle skal 

behandles ordentligt og lige, og så skal vi være med til at udvikle nogle 

undervisningsmaterialer på området 

- Vores ressourceteam bestående af 3 AKT-/inklusionsvejledere, 2 danskvejledere og 2 

matematikvejledere arbejder med fortsat udvikling og støtte til vores lærere og 

pædagoger, så de kan støtte børnene bedst muligt fagligt og trivselsmæssigt 

- Vi arbejder i klasseteam, Professionelle Læringsfællesskaber, og har fokus på klasseledelse 
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- Hver dag gør alle deres bedste, børn og voksne – med fokus på, at alle skal have lov til at 

være den, de er. Rettigheder og pligter for alle 

- Vi vil rigtig gerne have et godt skole-/hjemsamarbejde og er i gang med at udvikle på 

forældremøderne, så indholdet ikke bare kunne læses, men der kommer mere dialog og I 

som forældregrupper kommer til at lære hinanden bedre at kende. 

Frikvartererne i år  

Børneskolen: 9.45-10.15 og 12.05-12.35 

Ungeskolen (fra 5.kl.): 9.45-10.15 og 11.45-12.15 

Børneskolen har desuden spisebånd før det andet frikvarter, så de har god tid til at spise. 

Der er naturligvis gårdvagter ude. I børneskolen med gule veste, så de er nemme at få øje på. 

Skole-/hjemsamtaler og forældremøder 

Klasseteamene vil skrive til jer om både samtaler og forældremøder. Forældremøderne vil som 

tidligere først være en halv time, hvor jeg fortæller lidt om skolen som helhed, og bestyrelsen har 

mulighed for at komme på, og derefter går I i klasserne. 

Chromebooks 

Vi har jo Chromebooks for alle fra 4.-6.kl. og nogle til udlån. Det har fungeret fint. Nu har vi nok 

alle i sommerferien hørt, at det er ikke sikkert, at det må fortsætte af GDPR-hensyn. Indtil videre 

gør vi som nu, og hvis vi får andet at vide, så indretter vi os bedst muligt efter det. I så fald skal I 

nok høre fra os. Vi havde bestilt en masse nye Chromebooks. Den ordre har vi foreløbig afbestilt, 

hvis vores vilkår ændres. 

Skoleåret 22/23 

Vi håber på et rigtig godt skoleår – året, hvor vi kommer tilbage til skolen med alle børnene og 

forhåbentlig et år, hvor der ikke bliver hjemsendelser pga. Corona, men hvor den gode hverdag får 

lov til at fylde. Vi holder af hverdagen ☺ 

Velkommen til skoleåret 2022-23! 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen 

Skoleleder 
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